
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Putin darbe günü böyle mi yapmış?

    

L a Cause du Peuple Gazetesi'nde 'Obama'nın Türkiye'de yaptırdığı darbeyi Putin nasıl Şah-Mat
etti' başlıklı bir yazı yayınlandı.

Fransız bir matematikçi ve bilgisayar mühendisi olan Hannibal Genseric yazısında, 15 Temmuz
darbesiyle ilgili hiç duymadığımız şeyler anlattı.

Güya Rusya FETÖ'cü pilotları tehdit etmiş.

Darbeyi ABD ordusu ve NATO'nun organize ettiğini artık sağır sultan bile biliyor.

Yani yazarın iddiası doğru.

ABD ve Batı'nın suskunluğunun sebebi de budur ya...

Tezgahı, CIA, İngiliz gizli servisi MI6 ve Mossad kurdu, FETÖ'cü teröristler de uyguladı.

Darbeyi Rus gizli servisi KGB, önceden haber almış.

Hatta kullanacakları silahlara kadar biliyorlarmış.

***

İncirlik'teki generallerin kullanılış biçimi, darbenin bir CIA işi olduğunu bas bas bağırdı zaten.

Çünkü ABD; Erdoğan'ın Orta Asya Türk Devletleri ve bazı Orta Doğu ülkelerinden oluşacak güçlü
bir blok kuracağını gördü.

ABD bölgede hakimiyetini kaybedeceğini anladı ve darbeye karar verdi.

Putin de başarısız bir darbenin Türkiye'yi Rusya'ya daha çok yaklaştıracağını düşündü.

CNN'in ünlü sunucusu Christiane Amanpour darbe sırasında canlı yayın yapabilmek için 2 gün evvel
ekibiyle birlikte Türkiye'ye geldi.

Bu kadın Gezi olaylarında da Taksim'deydi.

Yazar Putin'in, danışmanı Alexander Dugin'i bilgi vermesi için gizlice Ankara'ya yolladığını söylüyor.

***
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Aslında Yıldırım hükümeti "karşı darbe" için çoktan düğmeye basmıştı bile.

Kafaya konmuştu.

YAŞ'ta TSK içindeki 2 bin civarındaki FETÖ askerin tasfiye edileceği...

Savcılara haber verildi.

FETÖ'cü yargıçlar da, darbeci generallere gizli bir şeylerin döndüğünü ispiyonladı.

24 saat susan Amerikan ve Batı medyası, darbenin başarısız olacağını anlayınca, yalanlara başladı.

Şerefsizler 238 kişinin şehit olduğu kalkışma için 'Erdoğan'ın tiyatrosu' dedi iyi mi.

Hatta 'F-16'lar madem Erdoğan'ın uçağını gördü niye vurmadı?' diyerek aptala yattılar.

***

Yazara göre gerçek farklıydı.

Güya darbeci F-16'ları Suriye üzerinden 7 Rus uçağı izlemiş.

İki S400 füze sistemi de üzerlerine kilitlenmişti.

Kıpırdayacak halleri kalmamıştı yani...

İddia tuhaf.

FETÖ'nün pilotları bu yüzden, Erdoğan'ın uçağına ateş edememiş.

Yazar İncirlik'teki ABD helikopterlerinin Türkiye'yi işgal edecek güçlere katılmak için havada beklediğini
yazmış.

Bu bilgiyi teyit edemedim.

Adana Emniyet Müdürü Cengiz Zeybek, İncirlik Üssü'nü polislerle kuşatınca, Adana Valisi Mahmut
Demirtaş da elektriği kesince planlar suya düştü.

ABD'ye deç "Ne yaptığınızı biliyoruz" mesajını böyle verdik.

Fransız yazarın iddiaları yaşanan gerçeklerle ne kadar örtüşüyor bilmem.

Bildiğim genciyle, yaşlısıyla, kadınıyla, erkeğiyle Türk halkı 15-16 Temmuz'da büyük kahramanlık destanı
yazdığıdır.

Millet Reis'le birlikte dünyaya böyle meydan okudu.

***

Aslında bugün "Üniversitelerdeki FETÖ'cü akademisyenleri kim koruyor?" diye soracaktım…

Paralel İhanet Çetesi'nin (P.İ.Ç.) ilkokulları, liseleri, üniversiteleri ve dershaneleri kapatıldı.

Boy gösterecekleri tek yer devlet üniversiteleri kaldı.

Bürokrasiden atılıyorlar.

Ama üniversitelerden çıt yok.

Kim koruyor bunları?

https://www.sabah.com.tr/haberleri/turkiye


Bir de Devlet Bahçeli'ye karşı Meral Akşener'i destekleyen Adana Büyükşehir Belediye Başkanı
Hüseyin Sözlü'nün Akşener'e yüklü miktarda yardım ettiği iddialarını da irdeleyecektim…

Hepsi sonraya kaldı…

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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https://www.sabah.com.tr/gizlilik-bildirimi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2016/08/06/baykalin-kasetleri-ve-fetocu-bakanlar
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2016/08/05/the-economist-darbenin-isaretini-ocakta-verdi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2016/08/04/baykalin-baska-kasedi-mi-var
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri
https://www.sabah.com.tr/gunaydin/televizyon
https://www.sabah.com.tr/son-depremler

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	Putin darbe günü böyle mi yapmış?

